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Profile

Quhem Ethem Durguti , jam 25 vjeqar ,vij nga qyteti i Rahovecit. 
Kam ndjekur2 trajnime per WebDevelopment dhe kam fituar njohuri bazike ne HTML, CSS, JavaScript, pastaj 
kam vazhduar me PHP , MySql Server ku jam duke i perforcuar me shume keta te fundit.

Education

Universiteti "Hasan Prishtina"
*Bachelor - Absolvent
*Drejtimi Juridik

Courses

Open Data Kosovo
Trajnimin e pare e kam perfunduar ne ODK per WebDevelopment (HTML,CSS,JS) ne Shtator 2021 aty ku i kam 
mare njohurit fillestare te Webit.

Probit Academy
Pas trajnimit te pare, ne Tetor 2021 jam regjistruar ne Probit Academy ne Prishtine ne Modulin 
WebDevelopment me trajnime ne (HTML,CSS,JS,Bootstrap) dhe pjesa e dyte ne (PHP, PHP OOP , MySql dhe 
Laravel).

Projects

SMP, RentaCar
Ne trajnim kam koduar disa projekte , nder to e kemi koduar projektin RentaCar , nje web aplikacion shume te 
pershtatshem per menaxhimin e nje biznesi si RentaCar, po ashtu se bashku me studentet tjere kemi koduar 
disa projekte bashkarisht.

Skills

HTML5

Bootstrap5

MySql

CSS3

PHP/OOP

Languages

Shqip

Serbisht

Anglisht

mailto:durgutiethem@gmail.com
tel:+383-49-331-445

